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Så er vi allerede nået frem til den længste dag og den korteste nat i 2024.  

Der er er stor frodighed i haverne og vi vil så gerne ud og se mange forskellige haver, når 
Haveselskabet holder HAVEFESTIVAL d. 17-18 august. Som haveejer kan du få besøg af andre 
haveelskere; I kan få en hyggelig havesnak med gensidig erfaringsudveksling. I kan også benytte 
lejligheden til at vise en smuk landbohave eller en lille byhave frem, husk alle haver er værd at vise 
frem. Et lille plantesalg vækker altid begejstring, og Aabenraa kommune rummer så mange smukke 
haver i alle hjørner af kommunen; derfor vil vi opfordre til, at I tilmelder jer årets Havefestival. Vi er 
nogle, som tager på udflugt om lørdagen; men vi skal nok få tid til det hele alligevel. 

Inden sommerferien inviterer vi til en kør selv tur torsdag d. 27. juni kl. 19-21. Det er i CIRKELHAVEN 
Martin Reimers plantesamlerhave i Rinkenæs, Kardemommevej 6, Rinkenæs 6300 Gråsten, Haven er 
et paradis af sjældne planter og mere end 700 forskellige buske og træer. 

Medbring selv kaffe, Haveselskabet har kage med. Der er begrænset antal deltagere, 25 personer.  
Prisen er 20 kr., som betales til haveejeren, tilmelding til Dorthe Mikkelsen dorthegotz@hotmail.com 
senest d. 25. juni. 

Lørdag d. 17.august 2024 afholder vi årets udflugt, som går til 4 spændende haver på Silkeborg-
egnen. 

Den første besøgshave, som vi når efter en times buskørsel er ”Haven i Hygild” – et imponerende 
30.000 m2 stort have- og parkanlæg. Anlægget er tilknyttet firmaet ”Dansk Hjemmeproduktion”, som 
sælger udstyr til de mere avancerede madlavningsopgaver derhjemme. I kan finde Dansk 
Hjemmeproduktions varekatalog via dette link: https://hjemmeproduktion.dk/shop , der kan blive tid 
til lidt handel. Vi skal nemlig drikke vores medbragte formiddagskaffe i  ”Haven i Hygild” – vi serverer et 
rundstykke til. 

Udflugtens næste havebesøg bliver hos Gardenstory i Silkeborg. Her skal vi opleve en ældre haves 
spændende omlægning, forestået af en både nytænkende men også bevaringsminded havedesigner, 
der for øvrigt også ejer haven. 
Der er billeder fra haven lagt op på hjemmesiden https://gardenstory.dk/privat-have-silkeborg . 
Vi har frokostpause med vores madpakker i denne have. Drikkevarer kan købes i bussen eller 
medbringes hjemmefra. 

Næste besøgshave er ”Haven ved Hegnet” også i Silkeborg. Haven har tidligere været omtalt i 
”Haven”. Haven er en byhave præget af 25 års kreativ udvikling. Haveejeren har lagt billeder fra haven 
op på vores Facebook-side; åbn Facebook og søg Haveselskabet Haderslev frem, så vises billederne. 

Sidste have vi skal besøge bliver ”Boutique Rosen” i Mårslet. Den 2000 m2 store have er præget af 
mange små rum med spændende planter som stadig vil give et frodigt og imponerende indtryk i 
sensommeren. 
I Mårslet drikker vi eftermiddagskaffe med kage. 
Det bliver alt i alt en spændende og inspirerende dag med mange forskellige indtryk – og ikke mindst 
også god lejlighed til hyggelig og kreativ snak med både nye og gamle havebekendte. 
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Vigtige praktiske oplysninger om udflugten: 

Vi arrangerer udflugten i samarbejde med Haveselskabet Haderslev. 
Bussen starter med opsamling ved Circle K-tanken på Egevej 6 (samkørselsplads Rødekro) kl. 7.45. 
Herefter bliver der opsamling på samkørselspladsen ved OK-tanken, Lysbjergvej i Hammelev kl. 8.00 – 
og hvis behov mulighed for senere opsamling ved parkeringspladsen ved motorvejsfrakørsel 66, 
Christiansfeld, 
Hjemkomst forventes omkring kl. 19. 

Husk selv at medbringe kaffe/the til formiddag og eftermiddag og madpakke. Drikkevarer kan enten 
købes i bussen eller medbringes hjemmefra. Rundstykke til formiddagskaffen og kage til 
eftermiddagskaffen er inkluderet i turens pris. 

Udflugten koster 375 kr. for medlemmer af Haveselskabet og 425 kr. for ikke-medlemmer. Beløbet 
betales i bussen, enten kontant eller ved MobilePay. 

Vi skal have jeres tilmelding til udflugten senest en uge før afgang, men pladserne i bussen tildeles 
efter først til mølle-princippet; så tilmeld jer gerne allerede nu. Det vil også lette vores 
planlægningsarbejde betydeligt. 

Tilmelding skal ske til: 
I Aabenraa til Tove Bøttcher, tove.bottcher@icloud.com  tlf. 23 11 96 68, 
i Haderslev til Poul Pedersen, sfppe17@gmail.com  tlf. 21 64 60 84 eller til 
Marianne Baggersgaard, mbaggersgaard@gmail.com  tlf. 30 26 82 12. 

Vi vil helst, at I tilmelder jer pr. mail – så bliver det lettest for os at sende jer en kvittering, der viser, at I 
har plads i bussen! 

Som tidligere udmeldt må vi tage det lille forbehold, at hvis der skulle komme under 40 tilmeldte 
deltagere, så kan vi blive nødsaget til at aflyse turen. 

På vegne af bestyrelsen for Haveselskabet Aabenraa 

Tove Bøttcher 
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